平成 19 年 2 月 18 日

報道関係各位

積水ハウス株式会社

広 報 部

06-6440-3021

訃   報

当社社友（元代表取締役専務）河 村 秀 二 （かわむら しゅうじ）殿（95 歳）は、平成 19 年

2 月 15 日午前 4 時 7 分、東京都稲城市の病院にて急性心不全のため逝去いたしました。ここに慎

んでお知らせ申し上げます。

また、通夜、告別式は故人及び遺族の希望により近親者のみにて執り行いましたので併せてご連

絡申し上げます。

なお、故人の略歴等につきましては、下記のとおりであります。

記

1．生年月日 明治 44 年 6 月 30 日

2．出 身 地 山口県

3．自  宅   遺族の希望により開示いたしません

4．主な略歴

昭和 10 年   東京帝国大学経済学部卒業

昭和 10 年 4 月 日本窒素肥料株式会社（現チッソ株式会社）入社

昭和 35 年 8 月 同社退社

    当社常務取締役就任

昭和 38 年 6 月 当社専務取締役就任

昭和 41 年 3 月 当社代表取締役専務就任

昭和 47 年 9 月 当社常任監査役就任

昭和 57 年 4 月 当社顧問就任

昭和 61 年 5 月 当社社友就任

5．賞 罰 な し

以 上